

FAKTÚRA

SAPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným Hlavná 13 080 01 Prešov IČO:31648541 DIČ:2020518192 IČDPH:SK2020518192 Obchod.register Okresný súd Prešov vložka č.351/P Peňažný ústav: OTP Banka 10448140 / 5200		Faktúra číslo: 564/2011 Druh dodávky (kód) Konštantný symbol 0008 Objednávka číslo: FR 48111 Dodací list číslo:																										
Príjemca:		Tlačová agentúra Slovenskej republiky Pribinová 23 81928 Bratislava																										
Konečný príjemca:		IČO: 31320414 DIČ:2020291064 IČDPH: SK 2020291064																										
Spôsob dopravy: (komu)		Dátum splatnosti: 25.1.2012 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 2.1.2012 Dátum dodania služieb: 31.12.2011																										
Na základe zmluvy fakturujeme Vám za obdobie november - december 2011																												
<table border="0"> <tr> <td>spotr. plynu</td> <td>190 m3</td> <td>x</td> <td>0,60</td> <td>114,00 €</td> </tr> <tr> <td>voda studená</td> <td>1 m³</td> <td>x</td> <td>2,07</td> <td>2,07 €</td> </tr> <tr> <td>energia</td> <td>83 kwh</td> <td>x</td> <td>0,18</td> <td>14,94 €</td> </tr> <tr> <td>zrážková voda do 21.11.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,60 €</td> </tr> <tr> <td>odvoz smetia</td> <td colspan="2">nie je predmetom DPH</td> <td></td> <td>6,57 €</td> </tr> </table>				spotr. plynu	190 m3	x	0,60	114,00 €	voda studená	1 m ³	x	2,07	2,07 €	energia	83 kwh	x	0,18	14,94 €	zrážková voda do 21.11.2011				1,60 €	odvoz smetia	nie je predmetom DPH			6,57 €
spotr. plynu	190 m3	x	0,60	114,00 €																								
voda studená	1 m ³	x	2,07	2,07 €																								
energia	83 kwh	x	0,18	14,94 €																								
zrážková voda do 21.11.2011				1,60 €																								
odvoz smetia	nie je predmetom DPH			6,57 €																								
<table border="0"> <tr> <td>Cena bez DPH</td> <td>132,61 €</td> </tr> <tr> <td>Ceková DPH 20 %</td> <td>26,52 €</td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná cena</td> <td>165,70 €</td> </tr> </table>				Cena bez DPH	132,61 €	Ceková DPH 20 %	26,52 €	Celková fakturovaná cena	165,70 €																			
Cena bez DPH	132,61 €																											
Ceková DPH 20 %	26,52 €																											
Celková fakturovaná cena	165,70 €																											

SAPEX spoločnosť
 s ručením obmedzeným
 ul. Hlavná 13,080 01 PREŠOV
 IČO: 31648541 DIČ: 2020518192
 IČ DPH: SK2020518192